



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00085/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.757.787/0001-01 - JUVAL USINAGEM LIMITADA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	45	R\$ 160,0000	R\$ 7.200,0000

Marca: juval

Fabricante: juval usinagem limitada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: valvula dupla para GLP, com registro e bico escalonados reto a 180º Acamento cromado, rgistro com sistema rosqueável.

2	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	6	R\$ 59,0000	R\$ 354,0000
---	---	------	---	-------------	--------------

Marca: juval

Fabricante: juval usinagem limitada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bojo com valvula em polipropileno, diâmetro de 18 cm e profundidade de 20 cm.

3	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	35	R\$ 159,8000	R\$ 5.593,0000
---	---	------	----	--------------	----------------

Marca: juval

Fabricante: juval usinagem limitada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: torneira com nuca fixa e bica movel escalonado para cuba. altura de 37cm e bitola 3/8". acabamento cromado.

4	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	6	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000
---	---	------	---	--------------	--------------

Marca: juval

Fabricante: juval usinagem limitada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: torneira com nuca fixa e bica movel escalonado para bojo. altura d 32 cm e bitola 3/8". acabamento cromado.

5	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	10	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000
---	---	------	----	-------------	--------------

Marca: juval

Fabricante: juval usinagem limitada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: valvula sifonada em polipropileno 3 1/2"

6	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	200	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000
---	---	------	-----	-------------	----------------

Marca: juval

Fabricante: juval usinagem limitada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tomada 2p+t em acordo com a NBR 14136 completa, em pedestral para bancada dupla função, 127/220V, m abs anti chama

7	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNID	200	R\$ 9,8400	R\$ 1.968,0000
---	---	------	-----	------------	----------------

Marca: elume

Fabricante: elume

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador para tomadas 2p+t em acordo com a NBR 14936

Total do Fornecedor: R\$ 22.015,0000

Valor Global da Ata: R\$ 22.015,0000



Voltar